裝

訂

線

"

'

副本

骨文方式紙本傳遞
檔號：

保存年限：

臺中市政府 函

40701
臺中市西屯區臺灣大道三段99號

地址： 40701 臺中市西屯區臺灣大道三段
99號

承辦人：邱柏勳
電話： 22289111-37120
傳真：
電子信箱： kidking486屆gmai 1. com

受文者：臺中市政府社會局綜合企劃科

發文日期．中華民國106年12月 22 日
發文字號：府授社綜字第1060285998號
速另1J ：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴單位申請107年度第 1次臺中市公益彩券盈餘經費補

助民間團體自辦方案（大額）業已審查完竣，詳如說明，

請查照。

說明：

一、依據106年12月 13 日臺中市公益彩券盈餘管理委員會106年

度第4次會議決議辦理。

二、請逕至本府社會局網站一分眾導覽一公益彩券一民間團體素

件審查結果下載。

三、請依據核定意見及注意事項辦理後續事宜，倘對核定結果

有疑義，請逕洽本局各業務單位。

四、其他相關事項請依「臺中市公益彩券盈餘經費運用作業要

點」及「臺中市公益彩券盈餘經費申請補助項目及基準」

辦理。

正本：財團法人勵馨社會福利事業基金會、社圍法人台灣家庭暴力暨性犯罪處過協

會、財團法人中華民國兒童福利聯盟文教基金會、社團法人台中市社會工作師

公會、財團法人勵馨社會福利事業基金會（臺中分事務所）、社團法人台灣露

德、協會、社團法人台中市基督教女青年會、社圍法人臺灣陽光婦女協會、社團

法人臺中市婦幼關懷成長協會、社團法人中華民國幸福家庭促進協會、社團法
人台中市街友關懷協會、社團法人台中市慈善撒瑪黎雅婦女關懷協會、社團法

人1單位民深耕德、瑪i文協會、社團法人台灣愛之光公益協會、財團法人弘道老人
福利基金會、財團法人臺中市私立康家社會福利悠善事業基金會、社團法人中

華民國失智者照顧協會、社團法人臺中市忘憂草女性成長協會、財團法人臺中
市西屯區何明社區發展協會、社困法人台中市東區采英社區發展協會、社團法

第1頁 共3頁

人臺中市福康關懷協會、社團法人臺中市國際語文教育協會、社團法人臺中市

艾馨婦女協進會、社團法人台灣新移民協會、社團法人台中市晚晴婦女協會、

社團法人中華民國優質家庭教育發展促進會、社團法人台中市親子閱吉賣協會、
社團法人臺中市喜樂文化推廣協會、財團法人台中市弘毓社會福利基金會、社

團法人台灣基地協會、社團法人春天女性成長協會、臺中市活力婦女協會、社

團法人臺中市夏娃安全協會、社團法人台中市婦女發展協會、財團法人查中市

私立中杏社會福利基金會、財團法人水源地文教基金會、社團法人中華民國婦

幼關懷成長協會、社團法人中華民國得勝者教育協會、財團法人向上社會福利

基金會附屬台中光音育幼院、財團法人天主教善牧社會福利基金會承辦臺中市

德、幼兒少之家、社團法人壹灣基督教社會關懷協會、社團法人臺中市東區采信

社區發展協會、社團法人臺中市小太陽全人關懷協會、社團法人中華傳愛社區
服務協會、財團法人瑪利亞社會福利基金會、社團法人臺中市親子關懷協會、

社團法人台中市脊髓損傷者協會、社團法人台中市聾人協會、社團法人台中市
身障福利協進會、社團法人台中市屆主智協進會、財團法人向上社會福利基金會

附屬台中育嬰院、社團法人台中市身心障礙藝術發展協會、社團法人台中市智

障者家長協會、社團法人台中市身心障礙協會、社團法人台中市學習障礙協

會、社團法人台灣福氣社區關懷協會、社團法人中華小腦萎縮症病友協會、社

團法人臺中市康復之友協會、社團法人壹中市身心障礙體育總會、社團法人台
中市盲人福利協進會、社團法人臺中市愛無礙協會、財困法人壹中市私立肯納

自閉症社會福利基金會、社團法人臺中市龍井身心障礙者協會、社團法人臺中
市山海屯屆主智協會、社團法人台中市亞斯伯格症肯納症協進會、社團法人臺中

市身心障礙藝文體育推展協會、社團法人臺灣畫話協會、財團法人向上社會福

利基金會、社團法人台中市聲日軍協進會、財團法人十方敢智文教基金會附設十

方敢能中心、社團法人台中市自閉症教育協進會、社團法人台中市腦性麻痺關

懷協會、財團法人瑪利亞社會福利基金會附設瑪利亞敢智學園、財團法人臺中

市私立精神衛生社福基金會、社團法人台中市啟明重建福利協會、財團法人臺

中市私立信望愛智能發展中心、社團法人臺中市山海屯聲暉協進會、財團法人
天主教會台中教區附設台中市私立態愛智能發展中心、財團法人中華民國婦聯

聽障文教基金會附設台中市私立至德、聽語中心、財困法人臺中市私立馨安居主智

家園、財團法人台灣省私立台灣盲人重建院、社團法人臺中市山海屯脊髓損傷

協會、社團法人臺中市身心障礙者福利關懷協會、社團法人台灣關懷地中海型

貧血協會、社園法人臺中市山海屯國際生命線協會、社團法人臺中市蓮心自強

服務協會、社團法人台中市潭仔堆綜合障礙福利協進會、社團法人臺中市忠來

關懷服務協會、社團法人臺中市赤子心過動症協會、社團法人中華民國身障自

行車運動發展協會、社團法人臺中 ;;p 國際吾愛關懷協會

副本：臺中市家庭暴力及性侵害防治中心、臺中市政府社會局社會工作料、臺中市政

府社會局社會救助科、臺中市政府社會局長青福利料、臺中市政府社會局婦女

福利及性別平等料、臺中市政府社會局兒少福利料、臺中市政府社會局身心障

礙福利料、臺中市政府社會局綜合企劃科

第2頁共3頁

.

意
..

駐
聯

從

本素依分層負責規定授權處（室）主管洪行

第3頁共3頁